ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

ПУЯНКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

«23»   ч\к   2018  № 68

Пуянкасси ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОБУЯНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23»  ноября  2018  № 68

деревня Малое Буяново

О проведении аукциона на право

заключения договора аренды

земельного участка

         В соответствии со ст. ст. 39.6, 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации от

25.10.2001г. №136-ФЗ, Уставом Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского

района Чувашской Республики, администрация Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района постановляет:

1. Провести аукцион  на право заключения договора аренды земельного участка  из

земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 21:22:070201:169 общей

площадью 1278400 кв.м., находящегося по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский

район, Малобуяновское сельское поселение, д. Какерли-Шигали, разрешенное

использование «для ведения сельскохозяйственного производства», сроком аренды на 10

лет.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

         3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики

       А.Э. Кузьмин